PORTARIA DIR-421/17, DE 16 DE MAIO DE 2017.

O DIRETOR-GERAL DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE

MINAS GERAIS, autarquia de regime especial vinculada ao Ministério da

Educação, usando de suas atribuições legais e, ainda, considerando, o Memo.

034/2017/Hospedagem, resolve:

Art. 1º Designar o Prof. Daniel Braga Hübner e a Profa. Roberta Abalen Dias

como Coordenador e Subcoordenadora, respectivamente, do Curso Técnico em

Hospedagem, com mandato de 16 de maio de 2017 a 15 de maio de 2019.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor nesta data.

Prof. Flávio Antônio dos Santos
Diretor-Geral

Boletim de Serviço de Pessoal nº 18  - 19 de maio de 2017